PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2013                                                                                              № 203
станица  Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского
сельского поселения от 21 марта 2006 года № 35, протокол № 7
«О создании постоянно действующей административной комиссии
Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
и утверждении Положения о комиссии»

В соответствии с Законом     Краснодарского    края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района от 21 марта 2006 года № 35, протокол № 7 «О создании постоянно действующей административной комиссии Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и утверждении Положения о комиссии» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.Создать    постоянно    действующую     административную     комиссию Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в составе:

Жидков

Андрей Николаевич

  глава Новорождественского сельского поселения

  Тихорецкого района, председатель комиссии;

Боршевич

Ольга Николаевна
заместитель главы Новорождественского сельского   поселения Тихорецкого района, заместитель председателя  комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Аристокесян

Марат Сергеевич                 -участковый уполномоченный полиции Отдела

                                                Министерства внутренних дел Российской

                                                Федерации по Тихорецкому району,

                                                 (по согласованию).

2

Крахмалов

Виктор Михайлович

председатель совета ветеранов

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района (по согласованию);

Лымарь

 начальник финансово -   экономического отдела    Олеся Викторовна
             администрации  Новорождественского сельского

 поселения Тихорецкого района;

Махнов

Александр Иванович
             член хуторского казачьего общества

                                                 Новорождественского сельского поселения

                                                 Тихорецкого района, слесарь
                                                 открытого акционерного общества

                         «Тихорецкгоргаз», (по согласованию);

Новикова

Ирина Викторовна
начальник общего отдела  администрации

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района;

Шаталова

Людмила Алексеевна
заместитель председателя Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, начальник узла автоматической коммутации СУС,  (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную  комиссию по социальным, организационно- правовым  вопросам и  местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  (Протасов).

3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
4. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

Л.В. Пантюхова

И.о.Главы Новорождественского сельского
поселения  Тихорецкого района

 О.Н.Боршевич